ejercicio cerrado a 30 de junio de 2025 

The Sole Shareholder decides to approve the 

Company’s annual accounts (which include the 

Balance Sheet, the Profit and Loss Account and 

the Memory) for the financial year closed on 

June 30th, 2025, with a negative result of 

THREE MILLION FIVE HUNDRED FIFTY-SIX 

THOUSAND NINE HUNDRED FIFTY-FIVE 

EUROS (-3.556.955,00 €) in the same form 

they have been formulated by the Managing 

Body of the Company. 

El Accionista Único decide aprobar las 

Cuentas Anuales de la Sociedad 

(Balance de Situación, Cuenta de 

Pérdidas y Ganancias y Memoria) 

correspondientes al ejercicio cerrado a 

30 de junio de 2025, que arroja un 

resultado negativo de un TRES 

MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA 

Y SEIS MIL NOVECIENTOS 

CINCUENTA Y CINCO EUROS (-

3.556.955,00 €) en la misma forma en 

que han sido formuladas por el órgano 

de administración de la Sociedad. 

SECOND:  Approval of the allocation of the results 

proposal on June 30th, 2025 

SEGUNDA: Aprobación de la propuesta de 

distribución de resultado a 30 de junio